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sammanträden under verksamhetsåret. 
 
 



Klubbmedlemmar  
 
Klubben har vid verksamhetsårets slut c:a 500 medlemmar. För klubbens framtid bör 
vi alla hjälpas åt i medlemsrekryteringen. Att lösa familjemedlemavgift kan vara ett 
sätt, att erbjuda gratis medlemskap under 2007 vid deltagande i SOK:s speciella 
aktiviteter kan vara ett annat. Medlemsantalet är avgörande för 
administratörsbidraget. 
  
Medlemsavgiften har år 2006 varit 375 kronor för familj, 300 kronor för vuxen  
och 150 kronor för ungdom (<20 år). Stödmedlemsavgiften är 100 kr. 
 
Vid deltagande i tävlingar har vuxna medlemmar betalat en egenavgift på 50 kr 
per tävling upp till 10 tävlingar, vilket inneburit ett tak på 500 kr i tävlingsavgifter  
utöver det står klubben för. Dessa deltagaravgifter gäller bara seniorer och äldre. 
Beslut om reseersättningar till tävlingar för vuxna har saknats. För barn, ungdomar 
och juniorer står SOK för alla tävlingsavgifter.  

 
Kanslipersonal 
  
Carina Lundgren har varit sjukskriven under 2006. SOK har ett arbetsgivaransvar för 
kanslisten och under sjukskrivningstiden har därför två styrelseledamöter 
regelbundet, cirka 1 gång per månad, haft träffar med henne för att informera sig om 
hur det går, försöka ge stöd och kontakt med arbetsplatsen. 
 
Efter en kaosliknande situation på kansliet anställdes Maria Norström som vikarie 
från den 1 maj 2006. Kanslistens huvuduppgift är ungdoms- och skolverksamhet, att 
vara kontakt mot kommunen och andra föreningar, Bevaka och ta fram underlag för 
bidragsansökningar, ansvar för lokalens öppethållande, stöd och hjälp till styrelse och 
kommittéerna. Vår målsättning för 2007 är att vi skall nå 500 ungdomsaktiviteter som 
är ett krav för behållandet av administratörsbidraget och nuvarande bidrag till 
lokalkostnad. 
 
Carinas sjukskrivning har i mycket hög grad påverkat verksamheten negativt så 
Maria har haft ett mycket tufft jobb att gå in under verksamhetsåret och försöka få  
grepp om vad som förväntas av henne. Det svåraste är att kunna säga nej då 
arbetstiden inte räcker för alla önskemål. Före, under och efter Barentskampen gjorde 
hon ett jättejobb, som vi ser att kommittéerna inte klarat själva 
 
Verksamhet. 
 
Orienteringsskola har på måndagskvällar bedrivits med föräldrar och barn både under  
våren och hösten. De äldre ungdomarna har deltagit vid måndagsträffarna och 
dessutom tränat på onsdagar i anslutning till klubbstugan. Skolprojekt har genomförts 
och i första hand har hjälpen bestått av hjälp med kartframtagning och banläggning. 
Många träningsorienteringar har genomförts som tillsammans med 
ungdomssatsningarna har resulterat i många startande vid bl.a. DM långdistans  i 
Långviken. 



Verksamhetsberättelse för arrangörskommittén 2006
 

Barentskamp 19-20 augusti i Kroksjön 
 
Tävlingen kan betecknas som en succé. Mycket beröm östes över arrangemanget. Den nya 
kartan, ritad av Martin Lundmark och banorna strängade av Erling Olofsson och Thomas 
Norström fick högsta betyg. Lägg därtill ett väl fungerande TC och strålande väder båda 
dagarna som bäddade för den fullträff tävlingen blev. 
Ca 500 starter (250 deltagare) med direktanmälan och öppna klasser inräknade, gjordes 
under dagarna. Från Finland deltog 35 tävlande medan Norge saknade deltagare. Vid 
lördagskvällens aktiviteter i Boda Borgs bergrum deltog ca 50 personer. Våra gäster från 
Finland bjöds på mat och fick roa sig med Boda Borgs rika utbud av aktiviteter. Ett 
arrangemang med många utländska gäster ställer vissa extra krav – fixa boende, mat och 
mycket annat. Den uppgiften löste Maria Norström med hjälp av några i SOK på ett 
utmärkt sätt. Det var roligt att jobba med arrangemanget och alla som dragit ett tungt lass i 
sammanhanget fick erfara en skön känsla av tillfredsställelse över att vi uppnådde det 
viktigaste målet av alla, nämligen – nöjda deltagare. 
 
Kommande arrangemang. 
 
2007 har vi ansvaret för 3-dagars 25-27 maj. Planerna är fredagskväll medel i Lövånger, 
lördag lång och söndag medel vid klubbstugan. En rätt så krävande uppgift där vi hoppas 
på medlemmarnas fulla stöd och hjälp. Notera dagarna i din kalender! 
Norrlandsmästerskapet 2009 kommer att gå i södra länsdelen. Det verkar också bli allt 
svårare få stora tävlingar förlagda till norra Sverige. Vittjärv har sökt elitserie under flera år 
men inte fått arrangemanget. IFK Umeå har sökt Elitserie och Juniorcup 2008. Utfallet av 
ansökan är inte klart. I södra länsdelen finns också tankar på SM 2010. Aktuellt kan vara 
lång, medel, stafett och natt. En nyckelfråga är kartorna – något som ställer speciella krav 
på nyproduktion. Av våra nuvarande karterade områden är det nog bara Kusmark, 
Kroksjön och Renström som håller måttet för SM, elitserie och liknande. Frågan är vad vi 
har på gång – flygfotografering, revidering, sammankoppling av kartområden etc? 
Under alla förhållanden är det nödvändigt att SOK intensifierar arbetet i syfte att få ett stort 
arrangemang till Norra Länsdelen inom de närmaste fem åren. 
Våra största tävlingar i modern tid har varit VM i SkidO 1990, Öppna nordiska 
mästerskapen i orientering 1995 och O-Ringen 1997. Erfarenheterna är att dessa tillfällen 
skapat förutsättningar för allmän samling inom klubben – ett avgränsat tydligt mål att 
försöka uppnå. 
Dessutom är det viktigt att vi med någorlunda regelbundenhet har större arrangemang för 
att upprätthålla kompetensen bland våra medlemmar. 
 
Skellefteå i januari 2007 
Arrangörskommittén  
gm/ Jan Erik Holmstedt 
 
 
 



Verksamhetsrapport OL/Ungdomskommittén 2006 
 

SOK har för närvarande ingen seniorverksamhet att tala om varken på dam eller herrsidan, 
den enda som regelbundet tävlat i seniorklass är Lisa Carlsson trots att hon var D 20 under 
2006. Vi har i klubben en kärna äldre som regelbundet tävlar samt ungdomar som är på väg 
upp. När ungdomarna når senioråldern flyttar man ofta till andra orter för studier, därav 
svårigheterna med att få ihop ett seniorstall på hemmaplan. 
 
Däremot ser det bättre ut på ungdomssidan där vi har ett gäng som regelbundet tränat och 
tävlat under den gångna säsongen, speciellt kan nämnas Sara och Frida Nilsson som vunnit 
åtskilliga segrar i D 14 under året. Dom gjorde också tillsammans en bra säsongsavslutning 
vid Daladubbelns patrulltävling där dom blev 10:a. Förhoppningsvis kan ungdomarna 
under 2007 ta ytterligare ett steg i utvecklingskurvan. 
 
Ett axplock ur resultaten för 2006. Norrlandsmästare på kortdistans blev i D 70 Berit 
Lindgren, H 50 Hans Carlsson samt i D 14 Frida Nilsson. På Norrlandsmästerskapet i 
långdistans blev det i D 14 dubbelseger för Frida och Sara Nilsson i D 14. 
 
Ol/Ungdomskommitten 
Hans Carlsson 
 
 
Verksamhetsberättelse från kartkommittén 2006 
 
Under året har Anderstorpskartan reviderats. Det är framför allt runt elljusspåret som fått 
en genomgång för att servera bättre underlag till skolan. Sven L genomfört fält- och 
digitaliseringsarbetet.  
 
Inför SOK:s tävling i Kroksjön, i augusti har Kroksjön/Falktr kartan hyggesreviderats av 
Sven Lindberg, Thomas Norström och  Erling Olofsson. Sven L ansvarade för 
digitaliseringen. Kartan användes till eliten i en skala av 1:15 000-del, övriga 1:10 000. 
Kartan skrevs ut med den nya skrivaren, och den fick bra betyg för att vara en färgutskrift. 
 
Under året har även Kusmarkskartan hyggesreviderats av Göran Enqvist. Den är tänkt att 
användas till en tävling under kommande år. 
 
På Vitbergsområdet har det under sommaren skett en del förändringar som ritats in. Sven 
L arbetar med detta så kartan kommer att hålla god kvalité även nästa år. 
 
I Skellefteå Kommuns Kartgrupp har Sven Lindberg varit SOK:s  representant under året.  
Kartgruppen har under året genomfört ett antal möten där framförallt framtida kartprojekt 
planerats. 
 
För kartkommittén 
Sven Lindberg 
 



Verksamhetsberättelse ekonomikommittén 2006 
 
Ekonomikommitté kan sägas ha saknats under 2006. 
Sponsorgruppen avseende i detta fall, personer som medverkat till att ett samarbetsavtal 
med ett företag upprättats, bestod 2005 av 4 personer. Under 2006 har endast dessa 
samarbetsavtal använts i två skrivna samarbetsavtal. Samarbetsavtal upprättades i 3 olika 
intäktsnivåer, utifrån dessa ges företagen möjlighet att visa upp sig på våra tävlingar samt 
att förkovra sina orienteringskunskaper. Sponsoravtal har dock tecknats i andra 
sammanhang för enskilt arrangemang t.ex. Barentskampen. 
Vilka företag som ingått i våra samarbetsavtal på ett år framgår av SOK:s hemsida. 
Arbetet med att ta fram nya förslag till samarbetsavtal känns därför som ett ”onödigt” 
arbete eftersom endast en person använt sig av dessa. Det är bara att hoppas att fler 
personer orkar bearbeta företag så att vi får in fler sponsorintäkter till kommande 
arrangemang under 2007. Om en särskild ekonomikommitté ska finnas eller om denna ska 
ingå i arrangörskommittén låter jag vara osagt. 
 
Sponsorgruppen/gm Tomas Lundström 
 
 
Verksamhetsberättelse för skid-Ol-kommittén 2006.  
Genom Sven Lindbergs initiativ har ett spårsystem hållits uppe i Vitbergsterrängen. Spåren 
har använts till TRIM orientering och även utnyttjats till träning på onsdagskvällar. TRIM- 
paket har funnits till försäljning. 
 
Skidorienteringsträningen på onsdagskvällar har letts av Ida Jonsson, som har förberett 
övningar för en grupp ungdomar. 
 
DM för Västerbotten arrangerades tillsammans med Norrbotten i Älvsbyn. Skellefteå OK 
representerades av Ida Jonsson och Lars-Peter Isacson. 
 
Tillsammans med Långvikens OK genomförde Skellefteå OK en VSF-cup i 
Anderstorpsterrängen. Tävlingen riktade sig till åkare från Norr- och Västerbotten. 
                                                                                                                        
Skid-Ol kommittén/gm Lars-Peter Isacsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Styrelsens verksamhetsplan 2007 
     

 
 
Styrelsen för Skellefteå OK har enats om att arbeta enligt nedanstående intentioner 
under det kommande verksamhetsåret: 
Det övergripande målet för klubbens verksamhet skall vara att stärka 
orienteringssporten i Skellefteå, där kommuninvånarna ska reagera på ett positivt 
sätt när de hör ordet orientering och SOK. Orientering och SOK ska vara liktydigt 
med en sund och positiv livssyn och en idrott där alla är välkomna oavsett ålder 
och ambition. 
 
1. Aktivt arbeta för att vara en god arbetsgivare för vår personal 
  
2..               Aktivt arbeta för att öka medlemsantalet med 10 %  och  framförallt 

försöka fånga nya aktiva ungdomar till sporten. 
 
3. Aktivt arbeta med att engagera fler ledare, både vad gäller ungdoms-

grupper, skogsskolan och andra uppgifter inom klubben. 
 
4. Klubben skall genomföra minst 500 aktiviteter 2007 för ungdomar under 20 år. 
 
5. Fortsatt satsning mot skolor, med bl.a. Tulo-projektet. SOFT:s material -  

Skogsäventyret - ska även marknadsföras och användas. 
 
6.. Aktivt arbeta för att genomföra de prioriterade områden avseende ungdomar och  
 juniorer som framkommit vid klubbträffen ??? 
 
7. Aktivt arbeta för att genomföra de 2 och 5 åriga mål som arbetas fram.??? 
 
8. Aktivt arbeta för att bredda medlemmarnas engagemang och deltagande vid 

klubbens aktiviteter bl.a. genom orienteringskurser för vuxna. 
 
9. Naturpasset skall marknadsföras mer intensivt och vi ska på ett bättre sätt följa upp 

de positiva effekter som vi kan få ut av denna riksomfattande satsning. 
 
10. Klubben skall ansvara för minst en träningsorientering per vecka under 

orienteringssäsongen för att nya och gamla medlemmar får möjlighet till motion 
med utmaningar och samtidigt öka orienteringskunskapen och tävlingsintresset. 

 
11. Fortsatt hålla hög kvalité på de tävlingar som klubben åtar sig. 
 
12. Ordna utbildning för banläggning. 
 
13. Uppmuntra alla ideellt arbetande medlemmar att ställa upp på arrangemang som 

bidrar till att stärka klubbens ekonomi 


	Verksamhetsberättelse för arrangörskommittén 2006
	Barentskamp 19-20 augusti i Kroksjön
	Verksamhetsrapport OL/Ungdomskommittén 2006


	Verksamhetsberättelse från kartkommittén 2006
	Verksamhetsberättelse ekonomikommittén 2006


